

Câmara Municipal de Natividade da Serra

Rua dos Fernandes, 251 – Centro, Natividade da Serra/SP – CEP: 12.180-000 Fone: (12) 3677.1122 – (12) 3677.1111 / e-mail: camara@camaranatividade.sp.gov.br

Decreto Legislativo n.º 203, de 04 de outubro de 2021.

Autor: Everson Cristian da Silva (XUXINHA).

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO NATIVENSE AO SENHOR DEPUTADO ESTADUAL ANDRÉ LUÍS DO PRADO; E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

ARTIGO 1º - A Câmara Municipal de Natividade da Serra, nos termos do artigo 32, inciso VII, da Lei Orgânica do Município, <u>CONCEDE</u> ao Senhor Deputado Estadual "ANDRÉ LUÍS DO PRADO", o título de "CIDADÃO NATIVENSE", pelos relevantes serviços/apoios por emendas parlamentares que reconhecidamente tem prestado/destinado ao Município.

ARTIGO 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Natividade da Serra, 04 de outubro de 2021.

WILLIAM MANOEL DOS SANTOS PRESIDENTE

Publicado e registrado na Secretaria desta Câmara Municipal.

Diva dos Santos Domiciano Secretária Administrativa